
PROTOKÓŁ nr 66 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  06.07.2022 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji bez zmian został przyjęty - jednogłośnie. 
 

W obradach Komisji uczestniczyli przedstawiciele SM m.Krakowa p.Magdalena Czarnul i p.Andrzej Cupiał, którzy 

udzielili odpowiedzi na sprawy poruszane przez Radnych oraz zapoznali zebranych z bieżącymi problemami na 

terenie Dz.XVII. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła email p.Ewy K-B(z dnia 23.06.22)w sprawie: montażu lustra ulicznego. 

Głos zabrali: p.L.Zaleński, p.J.Kolasa, p.Z.Gawłowski. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu pisma do MIR celem rozwiązania problemu wskazanego w treści pisma 

mieszkanki rejonu ul. St.A.Poniatowskiego. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 
 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo Sołectwa Dojazdów(nr.295 z dnia 29.06.22)w sprawie: przedłużenia linii 

autobusowej nr 117 na trasie Kocmyrzów-Dojazdów- os. Łuczanowice-Kraków. 

Głos zabrali: p.L.Zaleński, p.J.Wójcik, p.W.Wołoch, p.T.Ziętara, p.J.Kolasa. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma w tej sprawie do ZTP m.Krakowa celem rozwiązania problemu 

komunikacyjnego w gminie Kocmyrzyów-Luborzyca i Sołectwie Dojazdów dotycząca przedłużenia linii nr 117. 

Komisja podjęła decyzję przekazaniu pisma do Sołectwa Dojazdów Gminy Kocmyrzów-Luborzyca o wsparciu przez 

Rade Dzielnicy tych działań  
 

ad.3.4.Projekt Uchwały Zarządu R.Dz.XVII w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVII na rok 2023. 

Komisja projekt Uchwały Zarządu R.Dz.XVII przyjęła stosunkiem głosów: 6 głosów „za”, 1 „wstrzymujący”, 

 0 „przeciw” 
 

ad.3.5.Projekt Uchwały Zarządu w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2023 oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych i remontowych na 

terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie. 

Komisja projekt Uchwały Zarządu R.Dz.XVII przyjęła bez zastrzeżeń jednogłośnie. 
 

ad.3.6.Komisja rozpatrzyła pismo ZDMK(nr.288 z dnia 27.06.22)w sprawie: wprowadzenia ruchu 

jednokierunkowego na ul. J. Kazimierza 

Głos zabrali: p.J.Wójcik, p.J.Kolasa, p.L.Zaleński, p.Z.Gawłowski. 

Komisja opiniuje negatywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego w rejonie ul. Jana Kazimierza i Przemysława 

II ze względu na stworzenie dodatkowych utrudnień dla mieszkańców tej ulicy oraz pozostałych mieszkańców tego 

rejonu. Pismo dedykowane do ZDMK. 

 

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak. 
 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy ustalono 

na dzień 24.08.2022r.na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 
 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 19.20. 
 

 

                           Protokołował:                                                                                

                        Waldemar Wołoch        

Przewodniczył: 

Waldemar Wołoch 


